
DECRETO Nº 124, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 012/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito de Tangará/SC, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 
74, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 
 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo 
realizado pelo edital nº 012/2023, de 17 de novembro de 2023.   
 
Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, 
conforme a necessidade e conveniência da Administração e o período de 
vigência dos contratos obedecerá ao contido no art. 3º da lei 2.668/2023. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 22 DE NOVEMBRO DE 
2023. 

 
 
 
 

ALDAIR BIASIOLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I 
 
 

Agente Comunitário de Saúde – MA 22 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 
1º JACQUELINE PAGNO RAMPON SCAPINELLO 10,00 

 
 

Profissional de Apoio  

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º ALINE PATRICIA TITON SUTIR 10,00 

2º SIMONE RAQUEL DIAS ALVES 2,00 
 
 

Operador de Maquina Pesada  

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º GILMAR DE SOUZA SOARES 7,50 

2º ESTEVÃO SCHNEIDER MASCARELLO 3,00 

3º MARCOS ADAIR BRIDI 2,00 

 
 

Mecânico  

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1º JOÃO PEDRO CORDEIRO MACULAN 2,00 

 
 

Fiscal de Tributos Externo   

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA DATA DE 
NASCIMENTO 

1º ROBERTO CARLOS DA SILVA 3,00 03/08/1965 

2º JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 3,00 14/06/1974 

3º RENATA POMPEO DA SILVA 3,00 07/08/1990 

4º OTAVIO CORREA 3,00 14/01/1994 

 


